
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Z A R Z Ą D Z E N I E
Nr 201 /09

Burmistrza Choroszczy
z dnia 22 września 2009r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Choroszcz nieruchomości położonych w obrębie
miasta Choroszcz, gmina Choroszcz,

oznaczonych nr geod. 314/3, 314/5, 314/6, 1560/3
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm.) i § 9 ust. 8 uchwały Nr V/31/07 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 marca 2007r. w sprawie określenia
zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 102, poz.871),
zarządzam co następuje:

§ 1
Postanawia się nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Choroszcz działki położone w obrębie miasta Choroszcz, gmina
Choroszcz, oznaczone numerami geodezyjnymi 
dz. dz. 314/5, 314/6, dz. dz. 314/3, 1560/3 stanowiące własność Parafii Rzymsko — Katolickiej w Choroszczy z
przeznaczeniem pod poszerzenie dróg, parking oraz pętlę autobusową.

§ 2
Koszt sporządzenia aktu notarialnego poniesie Gmina Choroszcz.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 201/09

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez gminę Choroszcz nieruchomości położonych w obrębie m. Choroszcz ozn. nr geod. 314/3, 314/5, 314/6 i
1560/3.

 ( 21.5 KB )
Z A R Z Ą D Z E N I E nr 201 parafia bip.doc

Z A R Z Ą D Z E N I E nr 201 parafia bip.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Zdzisław Dorożko

Wprowadzający: Zdzisław Dorożko

Data modyfikacji: 2009-09-22

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2009-09-22

https://bip.choroszcz.pl/resource/1291/3809/Z+A+R+Z+%2525C4%252584+D+Z+E+N+I+E+nr+201+parafia+bip
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.3809
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 201/09

